BANCA SELLA   - Ag. BIELLA 

Conto Corrente intestato a ERBETTA ROBERTO                                     

IBAN: IT07D0326822300052422124310 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 978,60 (diconsi novecentosettantotto/60) 

Accettazione prot. n° 0111403 del 09/02/2024 con documentazione  

nome GIOVANNI cognome ERBETTA nato a COSSATO (BI) il 08/07/1962 residente a 
COSSATO cap. 13836 in VIA PER CASTELLETTO CERVO N.109  - C.F. 
RBTGNN62L08D094U 

Percentuale di proprietà 50%                   BP 1360678                           

B. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BIVER DI ASTI                      - Ag.  

Conto Corrente intestato a ERBETTA GIOVANNI 

IBAN: IT85R0608544430000000024286 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 978,60 (diconsi 
novecentosettantotto/60) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE